МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ШАВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЦУМАДИНСКОГО РАЙОНА»

368067 Бабаюртовский район, с.Шава ОГРН 1050506002700, ИНН 0506009449, тел.

8 963 4191674, gkou_shavi@e-dag.ru

                                                                          ПРИКАЗ

04.03.2025г.                                                                                                            № 98

«О создании Комиссии по распределению

выплат стимулирующего характера

в ГКОУ РД «Шавинская СОШ Цумадинского района»

На основании ст.22 ТК РФ и Положения о системе оплаты труда педагогических работников

ГКОУ РД «Шавинская СОШ Цумадинского района»,

приказываю:

1. Создать с 04.03.2025 года Комиссию по распределению в ГКОУ РД «Шавинская СОШ

Цумадинского района» выплат стимулирующего характера, в составе:

.

-  Нуралиева С.С..- директор школы;

-  Магомедова Б.Х. - председатель профсоюзной организации школы;

 - Гаирбеков Ш.С. – заместитель директора по УВР;

  - Алиева З.А. - руководитель ШМО учителей начальных классов;

   -Представитель Минобрнауки РД

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                         С.С.Нуралиева

mailto:gkou_shavi@e-dag.ru